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POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 
Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) 

Priorità di investimento 10.i - Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 
Cod. CUP H12G20000940008 - Cod. prog. 2020.10.1.1.113 

Verbale di valutazione delle manifestazioni d'interesse finalizzate all'assegnazione agli 
alunni dell'Istituto della strumentazione e/o traffico dati internet, in comodato d'uso gratuito 
necessaria alla Didattica a Distanza per l'A.S. 202012021. 

VERBALE DI VALUTAZIONE 

L'anno duemilaventi il giorno 28 del mese di agosto alle ore 09:00 presso l'Ufficio di Presidenza 
dell'Istituto d'Istruzione Superiore I.I.S. L.S-ISA-IPSIA di San Giovanni in Fiore (CS), si sono riuniti 
il dirigente scolastico dott.ssa Angela AUDIA e il DSGA Francesco VERARDI, per la valutazione 
delle manifestazioni d'interesse finalizzate all'assegnazione agli alunni dell'Istituto della 
strumentazione e/o traffico dati internet, in comodato d'uso gratuito necessaria alla Didattica a 
Distanza per l'A.S. 2020/2021. 

PREMESSO 

• che l'iniziativa è finanziata nell'ambito del POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 - Asse 12 
Istruzione e Formazione (OT1O - FSE) - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo Specifico 10.1 
- Azione 10.1.1 - Cod. CUP H i 2G20000940008 - Cod. prog. 2020.10.1.1.113; 

• che è stato pubblicato apposito bando rivolto alle famiglie degli alunni per manifestare il proprio 
interesse al beneficio per l'assegnazione della strumentazione e/o traffico dati internet, in 
comodato d'uso gratuito, necessaria alla Didattica a Distanza per l'A.S. 2020/202; 

TUTTO CIO' PREMESSO 
si iniziano le operazioni di valutazione delle domande pervenute secondo i criteri riportati nella 

griglia di valutazione allegata allo schema di manifestazione d'interesse (Allegato A). 

Le domande nervenute entro il 04/07/2020 sono le seguenti: 
N. Cognome Nome Data Prot. 
i LARATTA Francesca 18/06/2020 3997 
2 MARASCO Salvatore 18/06/2020 4014 
3 FRATTO Angelo 18/06/2020 4016 
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4 NICASTRO Filippa Andrea 23/06/2020 4095 
5 ROTA Francesco Saverio 23/06/2020 4106 
6 LORIA Denise 26/06/2020 4198 
7 TALARICO Angelo 29/06/2020 4231 
8 FLORETTI Alessia 01/07/2020 4265 
9 FATI Franca 01/07/2020 4282 
10 DI FALCO Irene 01/07/2020 4309 
11 LACAVA Maria Cristina 01/07/2020 4317 
12 CORTESE Milena 02/07/2020 4321 
13 BONASSO Ilaria 02/07/2020 4322 
14 BELSITO Silvia 02/07/2020 4323 
15 SCARCELLI Francesca 02/07/2020 4327 
16 MANCINA Francesca 02/07/2020 4328 
17 OLIVERIO Martina 03/07/2020 4346 
18 MANCINA Serena 03/07/2020 4352 
29 FRAGALE Mery Giusy 03/07/2020 4354 
20 BELCASTRO Francesco 03/07/2020 4384 
21 VELTRI Angelica Francesca 03/07/2020 4385 
22 LARATTA Salvatore 03/07/2020 4386 
23 OLIVERIO Francesca 03/07/2020 4387 
24 OLIVERIO Caterina 03/07/2020 4388 
25 RAO Antonio 03/07/2020 4390 
26 TALERICO Alba Lina 04/07/2020 4397 

Terminata la valutazione delle richieste, si procede alla formulazione della graduatoria facente parte 
integrante del presente verbale. 

Il presente verbale viene pubblicato nella sezione dedicate ai progetti POR CALABRIA del sito web 
www.liceisgfgov.it  dell'Istituzione scolastica. 

L'incontro si chiude alle ore 11:00 del 27/08/2020. 
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Prot. n. 5652/4.1.o 	 San Giovanni in Fiore, 27/08/2020 

POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 
Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) 

Priorità di investimento 10.1- Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 
Cod. CUP H12G20000940008 — Cod. prog. 2020.10.1.1.113 

Pubblicazione graduatoria manifestazione d'interesse rivolta agli alunni dell'Istituto 
che necessitano di strumentazione e/o traffico dati internet, in comodato d'uso gratuito 

ner la fruizione della Didattica a Distanza per l'A.S. 202012021 
N. Cognome Nome Ci Sez. Punteggio 

totale 
i DI FALCO Irene I A 45 
2 MANCINA Francesca 3 A 35 
3 VELTRI Angelica Francesca 3 A 35 
4 LACAVA Maria Cristina 5 D 35 
5 TALARICO Angelo 5 A 35 
6 BELSITO Silvia 4 H 30 
7 NICASTRO Filippa Andrea 5 B 30 
8 BELCASTRO Francesco 3 B 30 
9 TALERICO Alba Lina 3 A 30 
10 OLIVERIO Caterina 3 L 30 
11 OLIVERIO Francesca 1 I 30 
12 FLORETTI Alessia 3 G 30 
13 MARASCO Salvatore 5 A 30 
14 LARATTA Salvatore I B 20 
15 FRATTO Angelo i B 20 
16 MANCINA Serena 3 A 20 
17 FRAGALE Mery Giusy 3 H 20 
18 SCARCELLI Francesca 2 G 25 
19 CORTESE Milena 4 A 25 
20 BONASSO Ilaria 4 B 15 
21 LARATTA Francesca 2 I 15 
22 FATI Franca i G 15 
23 LORIA Denise 3 B 15 
24 ROTA Francesco Savi 
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25 OLIVERIO Martina 	4'- 5 A 15 
26 RAO Antonio 	'/ I B O 
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